TP-48100SC CINTA EMBALAJE 48MMX100 YD (TRANSP) 18 ROL $780 0% $14.040

WD101A PERFORADORA 4 PZA $600 0% $2.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$151.060
$0
$28.701
$0

$179.761

SON: CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-2010-A BOLIGRAFO - AZUL 2 DOC $1.200 0% $2.400

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 3 PZA $1.900 0% $5.700

AS127 LAPIZ CORRECTOR PUNTA METALICA 24 PZA $330 0% $7.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$151.060
$0
$28.701
$0

$179.761

SON: CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL